
2023 年 11 月吉日 

お客様各位 

株式会社ミールケア 物販販売部 
〒381-0003 長野県長野市穂保 731 番地1 

℡026-295-8800 Fax026-295-8813 

 

年末年始 休業期間のお知らせと 

やさいぱん！及びPB商品の早期ご注文のお願い 
 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを 

いただき、厚く御礼申し上げます。 

日頃よりミールケアのやさいぱん！をはじめ、PB 商品をご注文いただき誠にありがとう 

ございます。年末年始休業期間中のご注文につきまして、通常の納期対応が出来ないことが 

懸念されます。納品遅れ等ご迷惑をお掛けしないよう努めて参りますので、下記について 

ご理解とご協力の程お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

ご注文締切日 

12 月 27 日（水曜日）17:00 まで 

 

弊社年末年始休業期間  

【食品】12月 29 日（金）～1月 3日（水） 

【消耗品】12月 29 日（金）～1月 8日（月） 

※出荷業務も停止となります。 

 

納品ご希望日 1週間前までに必ずご注文いただきますようお願い致します。 

尚、休業期間中にいただいたメールや FAXでのお問い合わせのご返答につきましては、 

休み明けより順次対応させていただきますのでご了承ください。 

お客様にはご不便をお掛けますが、何卒ご理解とご協力の程お願い申し上げます。 

以上 


